陕土建会〔2019〕28号

关于举办
2019年陕西省绿色施工科技示范工程培训会
的 通 知
各项目承担单位：

陕西省土木建筑学会于2019年7月中标省住建厅绿色施工科技示范工程第三方技术服务政府采购项目，主要承担立项项目的过程指导及终期验收工作，为确保项目完成创建任务，通过技术创新和应用，总结一批可推广的先进技术，实现创建目标，学会定于9月12日举办“2019年陕西省绿色施工科技示范工程培训会”，现将有关事项通知如下：

一、培训目的
通过培训进一步明确“四节一环保”及科技创新指标要求，增强企业及项目团队的绿色施工科技示范理念，提升新技术应用及技术创新能力。
二、培训内容
1、《绿色施工科技示范工程技术指标及实施与评价指南》深度讲解；
2、实施方案编制要求；
3、中期检查与结题验收要求；

4、成功案例交流
三、参会人员
1、省住建厅有关领导；

2、2018年立项的28个项目组成员（单位分管领导、项目经理、项目技术负责人等至少3人）；

3、学会专家组成员；
四、培训时间和地点
1、培训时间：2019年9月12日8:30-11:30
（签到：8:00-8:30）
2、培训地点：华山国际酒店4楼华山厅
五、其他事项
1、本次培训要求各项目团队至少3人参加（单位分管领导、项目经理、项目技术负责人），并将参会情况纳入项目最终验收考核；

2、本次培训不收取任何费用；
3、请参会人员填写报名回执表并于9月10日发送至邮箱570302328@qq.com；

4、联系方式
陕西省土木建筑学会
地  址：西安市北大街199号南楼4-3室

联系人：施云逸  赵一丽
电  话：029-87284808
附件：报名回执表
 陕西省土木建筑学会
2019年9月5日

抄报：省住建厅节能科技处
抄送：正（副）理事长、秘书长、学会办、档。

附件
报名回执表
	项目名称

	申报单位

	邮 箱

	邮 编

	姓 名
	性别
	职务
	手机

PAGE
3